
ZARZĄDZENIE  NR 88/IX/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 16 września 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie procedury postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. 2024r., poz. 609 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  W  Zarządzeniu Nr 205/VIII/2020 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 

10 stycznia 2020 roku w sprawie instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy w Świeszynie, załącznik Nr 2 do Instrukcji 
postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy 
w Świeszynie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 roku. 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 88/IX/2024   
Wójta Gminy Świeszyno  
z dnia 16 września 2024r. 

 
 

                                                                                                             Załącznik Nr 2 do Instrukcji 

 

 
Wykaz osób upoważnionych do pobierania kluczy do pomieszczeń służbowych  

Urzędu Gminy w Świeszynie 
 

 

L.p. 
numer pomieszczeniach 

(nazwa pomieszczenia) 
Nazwisko i imię lub stanowisko uwagi 

1. 
Biuro podawcze 

(Biuro obsługi interesanta) 

Brzostko Marek 
Borucka Renata 
Kulwicz Iga 
Czenko Irena 
Szymanowski Mirosław 
Kuszczak Krzysztof 
Wioletta Peplińska 

 

2. 1 

Ryndziewicz Wioletta 

Zinowska-Suska Ewa 

Żernik Wojciech 
Bryłowska Anna 
Peplińska Wioletta  

 

3. 2 

Czenko Irena 
Kuszczak Krzysztof 
Szymanowski Mirosław 
Telega Monika 
Peplińska Wioletta  

 

4. 3 

Brzostko Marek 

Machocka Monika 
Kuszczak Krzysztof 
Peplińska Wioletta  

 

5. 4 

Chodanowicz Eliza 
Szatkowska Anna 
Stankiewicz Anna 
Momot Kamila 

Peplińska Wioletta  

 

6. 5 

Potykanowicz Aleksandra 
Patyńska Justyna 

Peplińska Wioletta  
 

7. 6 

Mendziak Aleksandra 
Michalczyk Anna 
Peplińska Wioletta  

 

8. 7 

Brzostko Marek 
Czenko Irena 

Machocka Monika 
Kulwicz Iga 
Kuszczak Krzysztof 
Tytanicz-Bilo Natalia 

Peplińska Wioletta  

 



9. 8 

Sobczyk Małgorzata 
Dudka Aldona 

Głuchowska Urszula 
Peplińska Wioletta  

 

10. 8a 
Głuchowska Urszula 
Peplińska Wioletta  

 

11 9 
Marcińczak Anabelle 
Peplińska Wioletta  

 

12 10 

Ksiądz Maciej 
Górski Grzegorz 
Peplińska Wioletta  

 

13 11 
Borucka Renata 
Peplińska Wioletta  

 

14 12 

Naszydłowska Małgorzata 
Szofer Katarzyna 
Peplińska Wioletta  

 

15 13 

Hus Katarzyna 
Nowicka-Kodrans Sylwia 
Paszek Paula 
Peplińska Wioletta  

 

16 
Archiwum Zakładowe  

(Świeszyno Nr 62A) 
Kuszczak Krzysztof 
Kulwicz Iga 

 

17 serwerownia Król Grzegorz   

18 kotłownia gazowa 

Szymanowski Mirosław 
Kulwicz Iga 
Kuszczak Krzysztof 
Peplińska Wioletta  

 

19 pomieszczenie ksero wszyscy pracownicy  

20 
pomieszczenia gospodarcze I 

(siłownia) 

Kulwicz Iga 
Chodanowicz Eliza 
Momot Kamila 
Kuszczak Krzysztof 

 

21 pomieszczenie gospodarcze II 

Ryndziewicz Wioletta  
Zinowska-Suska Ewa  
Kulwicz Iga 
Kuszczak Krzysztof 

 

 


